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Boğaziçi Üniversitesi, Türkiye’nin en köklü yükseköğretim kurumlanndan biridir.

Üniversite’nin idari yapısı ve mali işleyişi kamu kaynaklanmn etkin, verimli ve şeffaf

kullamimasım gerektirmektedir.
Son dönemde kamuoyuna yansıyan iddialar, üniversite yönetiminde görev yapan daire

başkanlar! ve rektör damşmanlanna üniversite vakfı üzerinden yüksek tutarlarda “huzur hakkı”
ödemeleri yapıldığı, ayrıca bazı sosyal tesis çalışanlarının daha önce memur olmamalanna

rağmen Hatay Büyükşehir Belediyesi üzerinden çok kısa süreliğine (yalnızca birkaç gün)
memur statüsüne geçirilerek Boğaziçi Üniversitesi’ne atandıkları yönündedir.

Bu yöntem, kanuna karşı hile anlamına gelmekte ve birden fazla kişi için uygulanmış

olması nedeniyle kasıtlı ve sistematik bir uygulama izlenimi doğurmaktadır. Bu durum, kamu
personel sisteminin liyakat ve eşitlik ilkelerini zedelediği gibi, üniversitenin kurumsal

işleyişinde de ciddi sorunlara yol açmaktadır. Bu nedenle iddialann doğruluğunun açıklığa
kavuşturulması kamu yaran açısından önem arz etmektedir.

Bu bağlamda;

1. Boğaziçi Üniversitesi’nde görev yapan daire başkanları ve rektör danışmanlarının, üniversite

vakfı üzerinden “huzur hakkı” adı altında aylık 110.000 TL’ye varan ek ödeme aldıklan doğru
mudur?

2. Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Tesis çalışanlanndan bazı kişilerin Hatay Büyükşehir

Belediyesi üzerinden memur yapılıp yalnızca birkaç gün görev yaptıktan sonra Boğaziçi
Üniversitesi’ne atamalanmn sağlandığı doğru mudur?
3. Söz konusu kişilerin önceden memur olmadıkları halde, Hatay Büyükşehir Belediyesi veya

başka kurumlar aracılığıyla kısa süreliğine (yalnızca birkaç gün) memur yapıldıktan sonra

Boğaziçi Üniversitesi’ne nakledilmeleri kanuna karşı hile niteliği taşımaz mı?

4. Hatay Büyükşehir Belediyesi veya başka kurumlarla bu şekilde “hülle” yoluyla memur

yapılan kaç kişi vardır? Bu kişiler hangi pozisyonlara getirilmişlerdir?

5. Boğaziçi Üniversitesi’nde yakın zamanda yaşanan cinayet olayında, belediye üzerinden hülle

yoluyla memur yapılan ve daha önce herhangi bir memuriyet deneyimi bulunmayan kişilerin

sorumluluğu var mıdır?


